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% Linie 423

423 ; Bensberg [1] » Rosrath Bf » Konigsforst » Flughafen KéIn/Bonn
RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL &, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf) giiltig ab 14.06.2020
montags - freitags
Fahrtnummer | 1 3 5 7 9 |1 |13 |15 |17 |19 |21 |23 25|27 |29 |701]703| 31 |33 |35|705|37 |39[41 |43 |45 |47 |49 |51 |53 |55 ([57[59[61[63]65]67
Verkehrsbeschrankungen s a S b
Anmerkungen
Bensberg U (Bussteig 4) [1] ab| 5.53( 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53(10.23(10.53[11.2311.5312.23{12.5313.22|13.23|13.23 [13.53 [14.23 14.23 |14.53 |15.23 (15.53|16.23|16.53 |17.23 [17.53 {18.23 |18.53|19.23 [19.53 (20.23 | 20.53 | 21.23 |22.23 |23.23
Bensberg Fr.-Offermann-Str. 5.54| 6.24| 6.54| 7.24 7.54| 8.24| 854 9.24( 9.54|10.24|10.54 (11.24|11.54 {12.24 |12.54 (13.23|13.24|13.24 (13.54|14.24 |14.24 |14.54 |15.24 | 15.54 | 16.24 (16.54 | 17.24 [17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.24 | 19.54 (20.24 | 20.54 [21.24 | 22.24 | 23.24
Forsbach Holzmarkt 5.59| 6.29| 6.59| 7.29 7.59| 8.29( 8.59| 9.29| 9.5910.29{10.59 {11.29]11.59 {12.29|12.59(13.2813.29|13.29[13.59|14.29 [14.29 |14.59 |15.29|15.59{16.29 [16.59|17.29 {17.59 | 18.29 |18.59 | 19.29|19.59 [20.29 | 20.59 [21.29 | 22.29 | 23.29
Forsbach Auf dem Kamp 6.00( 6.30| 7.00| 7.30( 8.00| 8.30| 9.00| 9.30(10.0010.30|11.00(11.30|12.00{12.3013.00(13.2913.30|13.30({14.00|14.30 {14.30 |15.00|15.3016.00|16.30 (17.00|17.30 {18.00 |18.30|19.00|19.30|20.00 (20.30|21.00 {21.30 |22.30 |23.30
Forsbach Halfenhof 6.01( 6.31| 7.01| 7.31( 8.01| 831| 9.01| 9.31{10.0110.31|11.01 {11.31]12.01{12.31 [13.01{13.3013.31|13.31 {14.01|14.31|14.31 [15.01 |15.31[16.01|16.31 {17.01|17.31|18.01 {18.31|19.01 [19.31|20.01 {20.31|21.01 |21.31 {22.31|23.31
Forsbach Hohenweg 6.02( 6.32| 7.02| 7.32 8.02| 8.32| 9.02 | 9.32(10.0210.32|11.02 {11.32|12.02 {12.32 |13.02 [13.31|13.32|13.32 (14.02 | 14.32 |14.32 |15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.32 (17.02 | 17.32 [18.02 [18.32 |19.02 | 19.32 | 20.02 (20.32 | 21.02 |21.32 | 22.32 | 23.32
Forsbach Wiesenweg 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33(10.0310.33|11.03 {11.3312.03{12.3313.03{13.3213.33|13.33 (14.03 |14.33 {14.33 |15.03 |15.33|16.03 |16.33 {17.03 |17.33 [18.03 [18.33|19.03 | 19.33|20.03 {20.33|21.03 [21.33 |22.33|23.33
Forsbach Friedhof Sommerberg 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36(10.0610.36|11.06 [11.3612.06 [12.36 |13.06 [13.35)13.36|13.36 [14.06 |14.36 [14.36 | 15.06 |15.36 | 16.06 | 16.36 [17.06 | 17.36 [18.06 | 18.36 |19.06 | 19.36 | 20.06 [20.36 |21.06 [21.36 | 22.36 |23.36
Hoffnungsthal Haus Sommerberg 6.07| 6.37| 7.07| 7.37 8.07| 8.37| 9.07| 9.37(10.0710.37|11.07 {11.37|12.07 {12.37 |13.07 {13.36 | 13.37 | 13.37 (14.07 | 14.37 [ 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 (17.07 | 17.37 [18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.37 | 20.07 (20.37 | 21.07 21.37 | 22.37 | 23.37
Hoffnungsthal Vierkotten 6.08| 6.38| 7.08| 7.38( 8.08| 8.38| 9.08 | 9.38(10.0810.38|11.08 (11.3812.08 {12.38(13.08 (13.37|13.38|13.38 (14.08 | 14.38 |14.38 |15.08 |15.38 | 16.08 | 16.38 (17.08 | 17.38 [18.08 18.38 | 19.08 | 19.38 | 20.08 (20.38 | 21.08 [ 21.38 | 22.38 | 23.38
Rosrath Im Frankenfeld 6.09( 6.39| 7.09| 7.39( 8.09| 8.39| 9.09| 9.39(10.0910.39|11.09 ({11.39]12.09{12.39(13.09(13.3813.39|13.39(14.09|14.39 {14.39|15.09 |15.3916.09|16.39 (17.09|17.39 {18.09 | 18.39|19.09 | 19.39|20.09 (20.39|21.09 [21.39 | 22.39 |23.39
Rosrath Bf (B ig4) an| 6.11] 6.41| 7.11[ 7.41) 8.11| 841 9.11] 9.4110.11[10.41 11.1111.41(12.11[{12.41]13.11/13.40|13.41[13.41|14.11|14.41 [14.41 |15.11 [15.41 |16.11 [16.41 |17.11|17.41 [18.11|18.41 [19.1119.41 [20.1120.41 |21.11 [21.41|22.41 [23.41
Rosrath Bf/ RB25 ab| 6.16] 6.46| 7.16| 746 8.16| 8.46| 9.16| 9.46(10.16( 10.46|11.16| 11.46(12.16[12.46 | 13.16| 13.46 | 13.46| 13.46| 14.16 | 14.46| 14.46 | 15.16 | 15.46| 16.16 | 16.46 | 17.16| 17.46 | 18.16| 18.46 | 19.16| 19.46| 20.16| 20.46 | 21.16
K('i/nDom/Hbfm@ an| 6.36| 7.06| 7.36| 8.06| 836| 9.06| 9.36|10.06]|10.36|11.06| 11.36|12.06 | 12.36)| 13.06 | 13.36| 14.06 | 14.06 | 14.06| 14.36 | 15.06| 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06| 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.36 | 20.06 | 20.36 | 21.06 | 21.36
Résrath Bf (Bussteig4) ab| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43(10.1310.43|11.13|11.43[12.13[12.43 [13.13 13.43113.43(14.13 [14.43 15.13 (15.43(16.13[16.43|17.13 (17.43|18.13[18.43 [19.13(19.43|20.13|20.43 (21.13|21.43 [22.43 |23.43
Rosrath Silztalplatz 6.15| 6.45( 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15( 9.45|10.15(10.45|11.15|11.45[12.15|12.45 [13.15 13.45113.45(14.15|14.45 15.15(15.45(16.15(16.45|17.15(17.45|18.15|18.45 (19.15|19.45 (20.1520.45 [ 21.15 | 21.45 | 22.45 | 23.45
Rosrath Briickenweg 6.17| 6.47| 7.17| 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47(10.17|10.47 |11.17 [11.47|12.17 [12.47 |13.17 13.47|13.47 (1417 |14.47 15.17 (15.47 (16.17 [16.47 |17.17 {17.47 |18.17 |18.47 [19.17 [19.47 (20.17 | 20.47 {21.17 |21.47 |22.47 |23.47
gultlg ab 14.06.2020 Rosrath Hack 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48(10.1810.48[11.18[11.4812.18[12.48|13.18 13.4813.48 (14.18|14.48 15.18 15.48[16.18 |16.48 |17.18 [17.48 |18.18 |18.48 [19.18[19.48 [20.18|20.48 [21.18 | 21.48 |22.48 [23.48
Stiimpen 6.19( 6.49| 7.19| 7.49( 8.19| 8.49( 9.19| 9.49(10.19/10.49(11.19(11.49]12.19(12.4913.19 13.49113.49(14.1914.49 15.19(15.49(16.19(16.4917.19(17.49|18.19|18.49 (19.19(19.49 (20.19|20.49 {21.19 |21.49 | 22.49 (23.49
Kleineichen 6.21| 6.51| 7.21| 7.51( 8.21| 851 | 9.21 9.51(10.21[10.51|11.21 [11.51|12.21 |12.51 [13.21 13.51]13.51 14.21 [14.51 15.21 (15.51(16.21 [16.51 |17.21 (17.51 | 18.21 |18.51 {19.21 [19.51 | 20.21 | 20.51 21.21|21.51 | 22.51 [23.51
KéIn-Konigsforst (Stadtbahn) 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56[10.2610.56 [11.26 [11.56 |12.26 [12.56 |13.26 13.56|13.56 [14.26 | 14.56 15.26 [15.56 [16.26 [16.56 |17.26 [17.56 | 18.26 |18.56 [19.26 [ 19.56 [20.26 | 20.56 [21.26 |21.56 |22.56 [23.56
W( VRS KéIn-Kénigsforst Linie 9 ab| 6.33] 7.03| 7.33| 8.03] 833 9.03| 9.33[10.03(10.33]11.03[11.33]12.03]12.33[13.03] 1333 14.03| 14.03 | 14.33 | 15.03 15.33(16.03|16.33( 17.03| 17.33 | 18.03 | 18.33 | 19.03 | 19.41| 20.11 | 20.41| 21.11 | 21.41| 22.11| 23.20 | 0.20
Neumarkt [1] an| 6.55| 735 8.05| 825| 855| 9.25| 9.55|10.25|10.55[11.25|11.55]12.25[12.55]|13.25|13.55 14.25)|14.25]14.55[ 15.25 15.55[16.25|16.55|17.25|17.55[18.25| 18.55]19.25|20.18| 20.48 | 21.18| 21.48 | 22.18| 22.33 | 23.42 | 0.42
Mgl s b Gt Koln Gut Leidenhausen 6.30( 7.00| 7.30| 8.00( 8.30| 9.00| 9.30(10.00(10.30|11.00|11.30{12.00|12.30{13.00|13.30 14.0014.30 (15.00 15.30 (16.00{16.30(17.00|17.30 {18.00 |18.30|19.00 (19.30{20.00 (20.30|21.00 {21.30 [22.00 |23.00 [ 0.00
Ko6In-Grengel Krieger- Str. 6.35( 7.05| 7.35| 8.05( 8.35| 9.05| 9.35(10.05{10.35/11.05|11.35(12.05|12.35(13.05|13.35 14.05|14.35(15.05 15.35(16.05(16.35(17.05|17.3518.05 | 18.35|19.05 {19.35(20.05 (20.35|21.05 [21.35 [22.05 |23.05 [ 0.05
Flughafen K6In/Bonn Terminal 1 6.38| 7.08( 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38(10.08|10.38(11.08|11.38|12.08 (12.38|13.08 (13.38 14.0814.38 (15.08 15.38 (16.08 {16.38 (17.08 |17.38 (18.08 | 18.38 | 19.08 (19.38 | 20.08 (20.38 | 21.08 [21.38 [22.08 | 23.08 | 0.08
. . . Flughafen KéIn/Bonn Terminal 2_an| 6.39] 7.09| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39{10.0910.39/11.09{11.39{12.09{12.39{13.09[13.39 14.0914.39115.09 15.39{16.09116.39]17.09{17.39{18.09 [18.39119.09119.39{20.09|20.3921.0921.39{22.09 {23.09 | 0.09
S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
a  nur freitags an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
b vor Wochenfeiertagen; und nur freitags
s nuran Schultagen. Diese Fahrtverkehrt verkehrt weiter als VRS Linie 422 nach Hoffnungsthal und ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

o

Fahrtnummer {1001{1003[1005{1007{1009[1011{1013[{1015{1017{1019[1021{1023{1025/1027{1029[1031{1033{1035[2001{2003{2005(2007{2009(2011{2013{2015[2017{2019{20212023{2025(2027|2029

Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
Bensberg U (Bussteig 4) [1] ab| 6.23| 7.23| 8.23| 9.23(10.2311.23]12.23 (13.23{14.23|15.23|16.23(17.23|18.23|19.23 (20.23 {21.23(22.23|23.23| 7.54| 8.54| 9.54 (10.54 |11.54 [12.54|13.54 [14.54 |15.54 [16.54 [17.54 |18.54 [19.54|20.54 [21.54
Bensberg Fr.-Offermann-Str. 6.24| 7.24| 8.24| 9.24(10.24|11.24(12.24|13.24|14.24|15.24|16.24 |17.24|118.24 {19.24|120.24 | 21.24 |22.24|23.24| 7.55| 8.55| 9.5510.55[11.55]12.5513.55|14.55[15.55|16.55|17.55|18.55|19.55|20.55|21.55
Forsbach Holzmarkt 6.29]| 7.29| 8.29| 9.29(10.29]11.29(12.2913.2914.29(15.2916.29(17.2918.29 {19.2920.2921.29(22.2923.29] 7.59| 8.59| 9.59|10.59 {11.59[12.5913.59[14.5915.59 {16.5917.59 {18.59[19.5920.59 [21.59
Forsbach Auf dem Kamp 6.30( 7.30| 8.30| 9.30(10.30|11.30{12.30(13.30(14.3015.30|16.30 (17.30|18.30{19.30 (20.3021.30|22.30|23.30| 8.00| 9.00{10.00(11.00|12.0013.00|14.00(15.00|16.00|17.00 (18.0019.00|20.00|21.00 |22.00
Forsbach Halfenhof 6.31| 7.31| 831| 9.31(10.31|11.31(12.3113.31|14.31[15.31|16.31 {17.31|18.31{19.3120.31|21.31{22.3123.31| 8.01| 9.01{10.01|11.01 {12.01{13.01|14.01 {15.01|16.01 {17.01 |18.01 {19.01 {20.01|21.01 |22.01
Forsbach Hohenweg 6.32| 7.32| 8.32| 9.32(10.32|11.32(12.3213.32(14.32(15.32|16.32 |17.32|18.32 {19.32|20.32 |21.32 |22.32|23.32| 8.02| 9.02 (10.02 |11.02 {12.02 |13.02 |14.02 |15.02 [16.02 |17.02 |18.02 |19.02 |20.02 |21.02 | 22.02
Forsbach Wiesenweg 6.33| 7.33| 8.33| 9.33(10.33|11.33(12.3313.33(14.33[15.33|16.33(17.3318.33(19.3320.3321.33|22.33(23.33| 8.03| 9.03(10.0311.03 {12.03|13.03 |14.03|15.03 [16.03 |17.03 |18.03 {19.03]20.03 |21.03|22.03
Forsbach Friedhof Sommerberg 6.36| 7.36| 8.36| 9.36[10.3611.36(12.36|13.36/14.36[15.36|16.36 [17.36|18.36 [19.36 |20.36 | 21.36 [22.36|23.36| 8.06| 9.06 [10.06 |11.06 {12.06 [13.06|14.06 [15.06 |16.06 [17.06 |18.06 {19.06 [20.06 |21.06 [22.06
Hoffnungsthal Haus Sommerberg 6.37| 7.37| 8.37| 9.37(10.37|11.37 (12.37|13.37 14.37[15.37 |16.37 |17.37 | 18.37 |19.37 | 20.37 | 21.37 |22.37 | 23.37| 8.07| 9.07 [10.07 |11.07 {12.07 |13.07 [14.07 | 15.07 [16.07 |17.07 |18.07 {19.07 | 20.07 | 21.07 | 22.07
Hoffnungsthal Vierkotten 6.38| 7.38| 8.38| 9.38|10.38(11.38|12.38(13.38(14.3815.38(16.3817.38 (18.3819.38 (20.38 (21.3822.38 (23.38| 8.08( 9.08|10.08 (11.08|12.0813.08 (14.08|15.08 (16.08|17.08 {18.08 |19.0820.08 [21.08 |22.08
Rosrath Im Frankenfeld 6.39( 7.39| 8.39| 9.39(10.3911.39(12.39(13.39(14.3915.39|16.39(17.3918.39(19.39 (20.39(21.3922.39|23.39| 8.09| 9.09(10.09 (11.09]12.0913.09|14.09 {15.09|16.09 {17.09 (18.09|19.09 |20.09|21.09 [22.09
Rosrath Bf (Bussteig4) an| 6.41| 7.41] 8.41 9.41]10.41 (11.41]12.41 [13.41[14.41]15.41 (16.41 |17.41 [18.41 |19.41 [20.41 (21.41|22.41 (23.41] 8.11[ 9.11|10.11 [11.11|12.11]13.11 [14.11 |15.11 {16.11 |17.11 [18.11 |19.11]20.11 [21.11 | 22.11
Rosrath Bf/ RB25 ab 8.46| 9.46|10.46|11.46|12.46|13.46|14.46|15.46 | 16.46|17.46 | 18.46| 19.46 | 20.46 | 21.46 8.16| 9.16|10.16(11.16|12.16| 13.16 | 14.16| 15.16 | 16.16| 17.16 [ 18.16| 19.16| 20.16 | 21.16| 22.16
KﬁlnDom/Hbfﬂ]@ an 9.06(10.06|11.06|12.06|13.06|14.06| 15.06| 16.06 | 17.06| 18.06 | 19.06 | 20.06 | 21.06 | 22.06 8.36| 9.36|10.36(11.36|12.36|13.36|14.36|15.36|16.36|17.36|18.36|19.36| 20.36 | 21.36 | 22.36
Rosrath Bf (Bussteig4) ab| 6.43| 7.43| 8.43| 9.4310.43|11.43(12.43|13.43(14.43|15.43 (16.43 |17.43|18.43 (19.43|20.43 (21.43|22.43 (23.43| 8.13| 9.13(10.13|11.13{12.1313.13 [14.13[15.13|16.13 [17.13|18.13[19.1320.13 [21.13|22.13
Rosrath Siilztalplatz 6.45| 7.45| 8.45| 9.45(10.45|11.45(12.45|13.45|14.45(15.45|16.45|17.45|18.45[19.4520.45|21.45|22.4523.45| 8.15| 9.15(10.15|11.15{12.15|13.15|14.15|15.15[16.15|17.15|18.15|19.15]20.15|21.15|22.15
Rosrath Briickenweg 6.47| 7.47| 8.47| 9.47(10.47|11.47 (12.47 |13.47 |14.47 |15.47 |16.47 [17.47 |18.47 [19.47 |20.47 | 21.47 |22.47 |23.47| 8.17| 9.17(10.17 |11.17 {12.17|13.17 [14.17 |15.17 [16.17 {17.17 |18.17 {19.17]20.17 |21.17 | 22.17
Rosrath Hack 6.48| 7.48| 8.48| 9.48(10.4811.48 [12.48 |13.48 14.48 [15.48 |16.48 |17.48 [18.48 |19.48 [20.48 [21.48 |22.48 [23.48| 8.18| 9.18[10.1811.18 [12.18[13.1814.18 [15.18 16.18 [17.18 18.18 |19.18 | 20.18 [21.18 | 22.18
Stiimpen 6.49| 7.49| 8.49| 9.49(10.49|11.49(12.4913.49(14.49(15.49|16.49 [17.49|18.49 (19.49|20.49|21.49(22.4923.49| 8.19| 9.19(10.1911.19{12.19(13.19(14.19{15.19[16.19(17.1918.19(19.19(20.19|21.19|22.19
Kleineichen 6.51| 7.51| 851| 9.51(10.51|11.51 (12.51|13.51 [14.51 [15.51|16.51 [17.51 |18.51 [19.51|20.51|21.51 {22.51|23.51| 8.21| 9.21 (10.21 |11.21 (12.21[13.21|14.21 [15.21 |16.21 [17.21 |18.21 (19.21 [20.21 | 21.21 |22.21
K6In-Konigsforst (Stadtbahn) 6.56| 7.56| 8.56| 9.56[10.5611.56 [12.56 |13.56|14.56 [15.56|16.56 [17.56 |18.56 [19.56 |20.56 |21.56 [22.56 |23.56 | 8.26| 9.26 [10.26 |11.26 {12.26[13.26|14.26 [15.26 |16.26 [17.26 |18.26 {19.26 [20.26 | 21.26 [22.26
KéIn-Kénigsforst Linie 9 ab| 7.1 st gar|roar|rrar| iz 301140t 1501|161 | 17011811 19.11 20,11 21.11] 22.11] 23.20| 0.20] 8.50| 9.41|10.41|11.41[12.41[13.41| 14.41( 1541 16.41[ 17.41(18.41]19.41] 20.41] 21.41] 22.50
Neumarkt [1] an| 7.33| 833| 9.48|10.48|11.48|12.48|13.48|14.48|15.48|16.48|17.48|18.48|19.48|20.48|21.48|22.48|23.42| 0.42| 9.12|10.18|11.18]|12.18[13.18|14.18| 15.18(16.18| 17.18(18.18 19.18[20.18| 21.18| 22.18| 23.12
Koln Gut Leidenhausen 7.00| 8.00| 9.00/10.00(11.00/12.00(13.00|14.0015.00(16.0017.00|18.0019.00|20.00|21.0022.00{23.00| 0.00| 8.30| 9.30(10.3011.30{12.30|13.30(14.30|15.3016.30(17.3018.30 {19.30|20.3021.30|22.30
K6In-Grengel Krieger- Str. 7.05( 8.05| 9.05|10.05[11.05|12.05|13.05[14.05[15.0516.05|17.05 [18.05]19.05 |20.05 |21.05 [22.05|23.05| 0.05| 8.35| 9.35[10.35(11.35|12.3513.35|14.35(15.3516.35|17.35 (18.3519.35(20.35|21.35 [22.35
Flughafen Koln/Bonn Terminal 1 7.08| 8.08| 9.0810.08(11.0812.08 (13.08|14.0815.08 |16.08 |17.08 |18.08|19.08 [20.08 |21.08 |22.08 {23.08 | 0.08| 8.38| 9.38(10.38|11.38(12.38|13.38(14.38|15.3816.38 (17.38|18.38 {19.38|20.38|21.38 |22.38
Flughafen K6In/Bonn Terminal 2 _an| 7.09| 8.09{ 9.0910.09{11.09{12.0913.09{14.09]15.09{16.0917.09{18.09 {19.0920.09 {21.09]22.09{23.09| 0.09] 8.39( 9.3910.39{11.39{12.39{13.3914.39]15.39(16.3917.39{18.39 (19.39{20.39|21.39|22.39
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Flughafen KoIn/Bonn » Konigsforst » Rosrath Bf » Bensberg [T]

RVK-Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis GL X, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

giiltig ab 14.06.2020

montags - freitags

Fahrtnummer | 2 4 [708| 6 |702(706|704| 8 |10 |12 [ 14 |16 |18 [ 20 |22 [ 24 |26 | 28 [ 30 | 32 |34 [ 36 |38 |40 | 42 | 44 | 46 | 48 | 50 [ 52 | 54 [ 56 | 58 | 60 [ 62 | 64 | 66 | 68 | 70
Verkehrsbheschrankungen S S S S
Anmerkungen C C C [4 C C [4 C C C [ [ [ C C [ [4
Flughafen Koln/Bonn Terminal 2 ab| 5.24| 5.52 6.24 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.2410.54 (11.24|11.54 (12.24112.54 (13.24|13.54 (14.24 {14.54|115.24 [15.54 | 16.24 [16.54 | 17.24 (17.54 [18.24|118.54 [19.24|119.54 [20.24 | 20.54 (21.24 |22.24|23.24
Ko6lIn-Grengel Krieger- Str. 5.26 | 5.54 6.26 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56[10.26 (10.56 |11.26|11.56 [12.26|12.56 [13.26 |13.56 |14.26 | 14.56 | 15.26 [15.56 | 16.26 [16.56 |17.26 |17.56 | 18.26 | 18.56 [19.26 | 19.56 [20.26 [20.56 |21.26 [22.26 | 23.26
Neumarkt/ Linie 9 [¥] ab| 5.06] 5.26 6.06 6.36| 7.06( 7.36| 8.06| 836| 9.06| 9.36(10.06|10.36(11.06| 11.36(12.0612.36|13.06 | 13.36 | 14.06 | 14.36| 15.06| 15.36 | 16.06| 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06| 18.36 | 19.06 | 19.36| 19.56 | 20.37 | 21.07 | 22.07 | 22.52
Kéln-Kénigsforst (Stadtbahn) an| 5.28| 5.48 6.28 6.58| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58(10.28|10.58|11.28|11.58|12.28|12.58|13.28 | 13.58 | 14.28 | 14.58 | 15.28| 15.58 | 16.28| 16.58 [ 17.28 | 17.58 | 18.28 | 18.58 | 19.28 | 19.58| 20.18 | 20.58 | 21.28 | 22.28 | 23.13
KoIn-Konigsforst (Stadtbahn) 5.35| 6.03 6.35 7.05| 7.35| 8.05| 8.35[ 9.05| 9.35(10.05|10.3511.05(11.35]12.05(12.35]13.05(13.3514.05 [14.35[15.0515.35(16.05|16.35(17.05|17.35 [18.05[18.3519.05 [19.3520.05 {20.35|21.05 (21.35|22.35|23.35
Kleineichen 5.40( 6.08 6.40 6.56 7.10( 7.40| 8.10| 8.40( 9.10| 9.40(10.10(10.40(11.10/11.40|12.10(12.40|13.10{13.40 (14.10|14.40|15.10|15.40 (16.10|16.40 {17.10 (17.40|18.10|18.40|19.10 (19.40|20.10 | 20.40 (21.10 | 21.40 [22.40 | 23.40
Stiimpen 5.42| 6.10 6.42 6.58 7.2 7.42| 8.12| 8.42( 9.12| 9.42(10.12(10.42 (11.1211.42|12.12 (12.42|13.12 (13.42 (14.12 |14.42|15.12|15.42 (16.12|16.42 {17.12 (17.42 |18.12 | 18.42|19.12 {19.42 | 20.12 | 20.42 (21.12 | 21.42 {22.42 | 23.42
Rosrath Hack 5.44| 6.12 6.44 7.00 7.4 7.44| 8.14| 8.44( 9.14| 9.44(10.14(10.44(11.14|11.44|12.14 (12.44|13.14 [13.44 [14.14 |14.44|15.14|15.44 (16.14|16.44 |17.14 17.44 |18.14 | 18.44|19.14 (19.44 |1 20.14 | 20.44 (21.14 | 21.44 [22.44 | 23.44
Rosrath Briickenweg 5.45( 6.13 6.45 7.01 7.15( 7.45| 8.15| 8.45( 9.15| 9.45(10.15(10.45(11.15|11.45|12.15 (12.45]13.15[13.45 [14.15|14.45|15.15|15.45 {16.15|16.45 [17.15 [17.45 | 18.15 | 18.45|19.15 [19.45 | 20.15 | 20.45 [21.15 | 21.45 |22.45 | 23.45
Rosrath Siilztalplatz 5.47| 6.15 6.47 7.03 77| 7.47| 8.17| 8.47( 9.17| 9.47(10.17 [10.47 (11.17 |11.47 |12.17 (12.47 |13.17 |13.47 [14.17 |14.47 |15.17 | 15.47 (16.17 | 16.47 |17.17 (17.47 |18.17 | 18.47 | 19.17 (19.47 | 20.17 | 20.47 (21.17 | 21.47 |22.47 | 23.47
Rosrath Bf (Bussteig4) an| 5.48]| 6.16 6.48 7.04 7.18| 7.48) 8.18| 8.48| 9.18| 9.48(10.1810.48(11.1811.48|12.18(12.4813.18(13.48 |14.1814.4815.18|15.48 [16.1816.48 [17.18 |17.4818.1818.4819.18 [19.48|20.18 [20.48 |21.18 |21.48 [22.48 |23.48
K6ln Dom/Hbf/RB25 M1 ©  ab| 5.24| 554| 5.54| 6.24 6.54 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54(10.24|10.54(11.24| 11.54|12.24|12.54| 13.24 | 13.54 | 14.24 | 14.54| 15.24 | 15.54 | 16.24| 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.24| 18.54 | 19.24 | 19.54| 20.24 | 20.54 | 21.24 | 22.24| 23.24
Rdsrath Bf an| 543| 6.13| 6.13| 6.43 7.13 7.13| 7.43| 8.13| 843| 9.13| 9.43[10.13|10.43 [ 11.13]|11.43[12.13|12.43|13.13|13.43| 14.13|14.43| 15.13| 15.43| 16.13| 16.43 [ 17.13| 17.43 | 18.13]| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13 [ 20.43 | 21.13 | 21.43 [ 22.43| 23.43
Rosrath Bf (Bussteig4) ab| 5.49| 6.17| 6.34| 6.49 7.16 7.19( 7.49| 8.19| 8.49( 9.19| 9.49(10.19(10.49(11.1911.49|12.19(12.4913.19(13.49 (14.19|14.49|15.19|15.49 (16.19|16.49 [17.19[17.49|18.1918.49|19.19 (19.49|120.19 | 20.49 (21.19 | 21.49 [22.49 | 23.49
Rosrath Im Frankenfeld 5.50| 6.18| 6.35| 6.50 717 7.20| 7.50| 8.20| 8.50( 9.20| 9.50(10.2010.5011.20{11.5012.20{12.5013.20 (13.50|14.20 {14.50 {15.2015.50 {16.20|16.50 {17.20 |17.50 {18.20 {18.50|19.20 [19.50 | 20.20 {20.50 |21.20 {21.50 | 22.50 | 23.50
Hoffnungsthal Vierkotten 5.52| 6.20| 6.37| 6.52 7.19| 7.19( 7.22| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52|10.22 (10.52|11.22 [11.52|12.22 {12.52 |13.22 |13.52 (14.22 | 14.52 [15.22 | 15.52 [16.22 | 16.52 | 17.22 (17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.22 [19.52 | 20.22 | 20.52 (21.22 | 21.52 |22.52 | 23.52
Hoffnungsthal Haus Sommerberg 5.53| 6.21| 6.38| 6.53 7.20| 7.20( 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53|10.23 (10.53|11.23(11.5312.23 {12.53|13.23|13.53 (14.23 |14.53 (15.23|15.53 {16.23 | 16.53 |17.23 {17.53|18.23 |18.53|19.23 (19.53 |20.23 |20.53 21.23 |21.53 [22.53 | 23.53
Forsbach Friedhof Sommerberg 5.54( 6.22| 6.39| 6.54 7.21| 7.21( 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.24 (10.54|11.24 (11.54|12.24|12.54 (13.24|13.54 [14.24 |14.54 (15.24 | 15.54 | 16.24 16.54 | 17.24 [17.54 | 18.24 (18.54 | 19.24 | 19.54 (20.24 |1 20.54 [21.24 |21.54 |22.54 | 23.54
Forsbach Wiesenweg 5.56| 6.24| 6.41| 6.56| 7.16| 7.23| 7.23| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56 [10.26 |10.56 |11.26 {11.56 |12.26 [12.56 |13.26 [13.56 | 14.26 {14.56 [15.26 | 15.56 [16.26 | 16.56 [17.26 |17.56 [18.26 [18.56 | 19.26 [19.56 | 20.26 (20.56 |21.26 (21.56 |22.56 | 23.56
Forsbach Hohenweg 5.57| 6.25| 6.42| 6.57( 7.17| 7.24| 7.24| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57( 9.27| 9.57(10.27 [10.57 [11.27 | 11.57 |12.27 {12.57 |13.27 |13.57 |[14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 (16.27 | 16.57 |17.27 (17.57 | 18.27 |18.57 | 19.27 [19.57 | 20.27 | 20.57 (21.27 | 21.57 |22.57 | 23.57
Forsbach Halfenhof 5.58| 6.26| 6.43| 6.58( 7.18| 7.25| 7.25| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58( 9.28| 9.58(10.28 (10.58 (11.28|11.58|12.28 (12.58|13.28 [13.58 (14.28 |14.58 | 15.28 | 15.58 (16.28 | 16.58 [17.28 [17.58 |18.28 | 18.58 | 19.28 (19.58 | 20.28 [ 20.58 (21.28 | 21.58 [22.58 | 23.58
Forsbach Auf dem Kamp 5.59( 6.27| 6.44| 6.59( 7.19| 7.26| 7.26 7.29( 7.59| 8.29| 8.59( 9.29| 9.59(10.29(10.59(11.2911.59|12.29 (12.59|13.29 13.59 [14.29|14.59|15.29|15.59 (16.29|16.59 [17.29 [17.59|18.29|18.59|19.29 (19.59|120.29 | 20.59 |21.29 | 21.59 [22.59 | 23.59
Forsbach Holzmarkt 6.00( 6.28| 6.45| 7.00( 7.20| 7.27| 7.27| 7.30( 8.00| 8.30| 9.00( 9.30|10.00{10.30(11.00{11.30/12.00{12.30{13.00|13.30|14.00 (14.30|15.0015.30|16.00 {16.30|17.00{17.30 (18.00|18.3019.00{19.30 {20.00|20.30 {21.00 (21.30 |22.00 {23.00| 0.00
Bensberg Fr.-Offermann-Str. 6.05( 6.33| 6.50| 7.05( 7.25| 7.32| 7.32| 7.35( 8.05| 8.35| 9.05( 9.35|10.05{10.3511.05(11.35|12.05|12.35(13.05|13.35|14.05 [14.35|15.05|15.35|16.05 (16.35|17.05 |17.35 [18.05 | 18.35[19.05 | 19.35 [20.05 | 20.35 | 21.05 |21.35 | 22.05 [23.05| 0.05
Bensberg U an| 6.08]| 6.36| 6.53)| 7.08] 7.28| 7.35]| 7.35[ 7.38| 8.08| 8.38) 9.08] 9.38{10.0810.38{11.0811.38{12.0812.38|13.08 {13.3814.08{14.38 |15.08{15.3816.08{16.38{17.0817.38 {18.08 |18.38{19.0819.38{20.08 [20.38121.08 [21.38 |22.08 |23.08 | 0.08
S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
¢ Diese Fahrt verkehrt weiter auf VRS Linie 400 nach Berg. Gladbach
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
S
Fahrtnummer |[1002/1004/1006/1008/1010/1012|1014|1016{1018]1020{1022]1024]|1026]1028]|1030{1032{1034{1036]2002{2004(2006{2008|2010{2012{2014[{2016{2018{2020{2022{2024{2026{2028{2030
Verkehrsheschrankungen
Anmerkungen | ¢ [ C C C C C [ [ C C C C C C [ [ C C C C C [ [ 4 C C C C C [ [ C
Flughafen K6In/Bonn Terminal 2 ab| 6.52| 7.52| 8.52| 9.52(10.52 11.52 {12.52 {13.52|14.52 |15.52 (16.22 [17.22 {18.22 {19.22 {20.22 21.22 (22.22 (23.22| 8.22 9.22(10.22 {11.22 {12.22 {13.22 {14.22 {15.22 {16.22 [17.22 |18.22 |19.22 {20.22 {21.22 {22.22
KolIn-Grengel Krieger- Str. 6.54| 7.54| 8.54| 9.54(10.5411.54 [12.54 |13.54 [14.54|15.54|16.24 (17.24|18.24 [19.24 |20.24 [21.24|22.24|23.24| 8.24| 9.24(10.24 |11.24|12.24|13.24|14.24 (15.24|16.24 [17.24 [18.24|19.24 | 20.24 | 21.24 |22.24
Neumarkt/ Linie 9 [¥] ab| 6.23] 7.23| 823| 9.23[1023(11.23(12.23[13.23(14.23] 15.23[15.53( 16.53[ 17.53[ 18.53| 19.53( 21.07| 22.07] 22.52| 7.45| 8.45|10.07|11.07(11.53[12.53(13.53] 14.53[15.53( 16.53[17.53|18.53] 19.53| 21.07] 22.07
Kéln-Kénigsforst (Stadtbahn) an| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45(10.45|11.45(12.45|13.45|14.45|15.45|16.15| 17.15[ 18.15[ 19.15 [ 20.14| 21.28| 22.28| 23.13| 8.06| 9.06|10.28|11.28|12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15 | 19.15| 20.14| 21.28| 22.28
K6In-Konigsforst (Stadtbahn) 7.03| 8.03| 9.03{10.03 (11.03]12.03{13.03 (14.03{15.0316.03|16.33 (17.3318.33(19.33 (20.33{21.33|22.33|23.33| 8.33| 9.33|10.33(11.33|12.3313.33|14.33(15.3316.33|17.33 (18.3319.33(20.33|21.33 (22.33
Kleineichen 7.08( 8.08| 9.08|10.08(11.0812.08 {13.08 (14.08 (15.08 |16.08|16.38 (17.3818.38 19.38 (20.38 (21.38|22.38|23.38| 8.38| 9.38(10.38 (11.3812.3813.38|14.38 (15.38|16.38 |17.38 (18.38|19.38 |20.38|21.38 [22.38
Stiimpen 7.10( 8.10| 9.10{10.10(11.10]12.10{13.10 (14.10{15.10|16.10|16.40 (17.40 | 18.40 [19.40 |20.40 {21.40 | 22.40 |23.40| 8.40| 9.40(10.40(11.40|12.4013.40|14.40 (15.40|16.40 |17.40 (18.40|19.40|20.40|21.40 |22.40
Rosrath Hack 7.2 812 9.12(10.12 11.1212.12 {13.12 (14.12 (15.12 | 16.12 | 16.42 (17.42 | 18.42 | 19.42 (20.42 [21.42 | 22.42 |23.42 | 8.42| 9.42|10.42 (11.42|12.42|13.42|14.42 (15.42|16.42 |17.42 (18.42|19.42 |20.42 | 21.42 |22.42
Rosrath Briickenweg 7.13| 8.13| 9.1310.13(11.1312.13(13.13 |14.13[15.13[16.13 | 16.43 [17.43 | 18.43 [19.43|120.43 | 21.43|22.43 |23.43| 8.43| 9.43(10.43|11.43 {12.43|13.43 |14.43|15.43 [16.43 {17.43|18.43 {19.43]20.43 |21.43|22.43
Rosrath Siilztalplatz 7.15( 8.15| 9.15]10.15[11.15]12.15(13.15 [14.15[15.15|16.15 | 16.45 [17.45 | 18.45 | 19.45 (20.45 [21.45 | 22.45|23.45| 8.45| 9.45|10.45 [11.45|12.4513.45|14.45(15.45|16.45 |17.45 (18.45|19.45(20.45 | 21.45 [ 22.45
Rosrath Bf (Bussteig4) an| 7.16| 8.16| 9.16)10.16(11.16[12.1613.16 [14.1615.16 [16.16 | 16.46 | 17.46 [18.46 | 19.46 [20.46 | 21.46 [22.46 |23.46 | 8.46| 9.4610.46 [11.46 [12.46 [13.46|14.46 |15.46 [16.46 |17.46 [18.46 [19.46 [20.46 | 21.46 |22.46
Koln Dom/Hbf7RB25 W] ©  ab 8.54| 9.54(10.54|11.54|12.54 | 13.54 | 14.54| 15.54| 16.24 | 17.24| 18.24 | 19.24 | 20.24 | 21.24| 22.24| 23.24| 8.24| 9.24|10.24|11.24|12.24|13.24| 14.24(15.24| 16.24 | 17.24 | 18.24 | 19.24| 20.24| 21.24 | 22.24
Rdsrath Bf an 9.13[10.13 [ 11.1312.13[13.13| 14.13| 15.13]| 16.13| 16.43 | 17.43| 18.43 | 19.43| 20.43 | 21.43| 22.43| 23.43| 8.43| 9.43[10.43|11.43|12.43|13.43|14.43|15.43)|16.43|17.43|18.43|19.43| 20.43|21.43|22.43
Rosrath Bf (Bussteig4) ab| 7.17| 8.17| 9.17(10.17 [11.17 (12.17 |13.17 |14.17 (15.17 | 16.17 | 16.47 | 17.47 | 18.47 [19.47 (20.47 | 21.47 [22.47 (23.47 | 8.47| 9.47|10.47 |11.47 [12.47 |13.47 |14.47 [15.47 (16.47 |17.47 |18.47 |19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47
Roésrath Im Frankenfeld 7.18( 8.18| 9.18(10.18 (11.1812.18(13.18 (14.18(15.18 |16.18|16.48 [17.48 | 18.48 [19.48 (20.48 [21.48 | 22.48 |23.48 | 8.48| 9.48|10.48 (11.48|12.48 |13.48|14.48 (15.48|16.48 |17.48 (18.48|119.48 (20.48 | 21.48 [22.48
Hoffnungsthal Vierkotten 7.20( 8.20| 9.20{10.20(11.20|12.20{13.20 [14.20(15.20|16.20|16.50 (17.50 | 18.50 [ 19.50 |20.50 [21.50 | 22.50 | 23.50 | 8.50| 9.50|10.50 |11.50|12.5013.50|14.50 (15.50|16.50 |17.50 [18.50 |19.50 20.50|21.50 |22.50
Hoffnungsthal Haus Sommerberg 7.21( 8.21] 9.21(10.21 (11.21]12.21 {13.21 |14.21 {15.21|16.21 |16.51 [17.51 | 18.51 [19.51 |20.51 [21.51|22.51 |23.51| 8.51| 9.51[10.51 |11.51|12.51|13.51 [14.51 [15.51|16.51 [17.51 |18.51 |19.51|20.51 [21.51 |22.51
Forsbach Friedhof Sommerberg 7.22( 8.22| 9.22|10.22 (11.22|112.22 {13.22 (14.22 (15.22 | 16.22 | 16.52 [17.52 | 18.52 | 19.52 |20.52 {21.52 | 22.52 | 23.52 | 8.52| 9.52|10.52 [11.52|12.52 |13.52|14.52 (15.52 |16.52 |17.52 (18.52|19.52 [20.52 | 21.52 |22.52
Forshach Wiesenweg 7.24| 8.24| 9.24110.24 (11.2412.24 (13.24|14.24|15.24 [16.24 | 16.54 [ 17.54 | 18.54 [19.54 | 20.54 | 21.54 [ 22.54 | 23.54 | 8.54| 9.54[10.54 |11.54 {12.54|13.54 |14.54 [15.54 [16.54 [17.54 |18.54 {19.54 120.54 | 21.54 | 22.54
Forsbach Hohenweg 7.25( 8.25| 9.25|10.25(11.25]12.25(13.25 [14.25(15.25|16.25|16.55 [17.55 | 18.55 [ 19.55 [20.55 [21.55 | 22.55|23.55| 8.55| 9.55|10.55 [11.55|12.5513.55|14.55 [15.55|16.55|17.55 [18.55|19.55[20.55|21.55 [22.55
Forsbach Halfenhof 7.26| 8.26| 9.26(10.26 (11.26|12.26 {13.26 (14.26 {15.26 | 16.26 | 16.56 [17.56 | 18.56 [ 19.56 (20.56 [21.56 | 22.56 |23.56 | 8.56 | 9.56 |10.56 (11.56 |12.56 [13.56 |14.56 [15.56 | 16.56 |17.56 (18.56 |19.56 [20.56 |21.56 22.56
Forsbach Auf dem Kamp 7.27|( 8.27| 9.27|10.27 (11.27|12.27 |13.27 (14.27 (15.27 | 16.27 | 16.57 [17.57 | 18.57 | 19.57 |20.57 [ 21.57 | 22.57 | 23.57 | 8.57| 9.57|10.57 [11.57 |12.57 13.57 | 14.57 (15.57 | 16.57 |17.57 (18.57 |19.57 [20.57 | 21.57 | 22.57
Forsbach Holzmarkt 7.28| 8.28| 9.28|10.28 (11.2812.28 (13.28 (14.28 (15.28 |16.28 |16.58 [17.58 | 18.58 [19.58 (20.58 [ 21.58 | 22.58 | 23.58 | 8.58 | 9.58|10.58 (11.58|12.58 13.58|14.58 (15.58 |16.58 |17.58 (18.58 |19.58 [20.58 |21.58 [ 22.58
Bensberg Fr.-Offermann-Str. 7.33| 8.33| 9.33|10.33(11.3312.33(13.33 (14.33(15.3316.33|17.03 {18.03|19.03 {20.03 |21.03 {22.03 |23.03 | 0.03| 9.0310.03|11.03 {12.03|13.03 |14.03|15.03 (16.03 |17.03 |18.03 {19.03|20.03 [21.03|22.03 [23.03
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¢ Diese Fahrt verkehrt weiter auf VRS Linie 400 nach Berg. Gladbach

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

—@&| &



